ПРОТОКОЛ
СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА, РАБОТЫ, СЛУЖБЫ,
УЧЕБЫ ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУР В СОСТАВ И В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ
УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ
Протокол
собрания избирателей
_____________________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)
 по выдвижению кандидатуры в состав и в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____________________________________________
                                                (наименование избирательной комиссии)

"____" _________ 202__ года                                                           _____________________
                                                                                                                                          (место проведения)
                                                                                         Присутствовали __________человек*

[bookmark: sub_1301]1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры _______________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
"За" _________________,
"Против" _____________,
"Воздержались" _______.
Решение собрания _____________________________________________________________
__________________________________________________________________

[bookmark: sub_1302]2. Выдвижение в состав ________________________________________________________
(наименование и номер избирательной комиссии, в случае выдвижения кандидатуры
_____________________________________________________________________________
в состав участковой избирательной комиссии указывать ее номер)
избирательной комиссии кандидатуры ___________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
"За" ________________,
"Против" ____________,
"Воздержались" ______.
Решение собрания _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

3.Выдвижение в резерв состава _________________________________________________
                 (наименование и номер избирательной комиссии, в случае выдвижения кандидатуры
_____________________________________________________________________________
в резерв состава участковой избирательной комиссии указывать ее номер)
избирательной комиссии кандидатуры ___________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
"За" ________________,
"Против" ____________,
"Воздержались" ______.
Решение собрания _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Председатель собрания:
Секретарь собрания:
[bookmark: sub_3111]* Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.

Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись